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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м. Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


04.12.2012 № 314
Про діяльність бірж м.Києва за 9 місяців 2012 року
Обсяги укладених угод на біржах м.Києва¹

	
	Укладені угоди

	
	9 місяців 2011р.
	9 місяців 2012р.

	
	тис. грн.
	у % до підсумку
	тис. грн.
	у % до підсумку

	
	
	
	
	

	Усього продукції і товарів
	44710965,6
	100,0
	83190151,4
	100,0

	у тому числі
	
	
	
	

	транспортні засоби
	12410,8
	0,0
	6318,7
	0,0

	продукція рослинництва
	...²
	...²
	...²
	...²

	нерухомість
	66519,0
	0,1
	124250,0
	0,1


____________

¹ Без урахування фондових бірж та їхніх філій.

² Інформація конфіденційна відповідно до Закону України “Про державну статистику”.
Начальник Головного управління                                              Р.Г. Віленчук

Довідки за телефоном: (044) 486-29-32
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